



Välkommen till KAK Östras Vårutflykt lördagen den 23 april

Vi ses kl 09:45 utanför KAKs Kansli på Djurgården och kommer sedan göra två roliga depåstopp under dagen: GTR Motorpark och Tidö Slott/ C Collection Museum
Utökad information om dessa depåstopp finns bifogat i separat dokument

Starten är kl 10:00 och vi kör mot GTR Motorpark utanför Eskilstuna i vår egen takt. Vi ses vid ankomsten till GTR Motorpark, där vi äter en lättare lunch och bjuds på visning. GTR Motorpark är idag en multifunktionell aktivitet- och innovationsanläggning. En mötesplats med både motorbana, mässområde och konferensanläggning på det 54 hektar stora området.

Efter lunch fortsätter vi färden mot Tidö Slott och MC Collection Museum.

När vi ankommer till det vackra Stenstallet på Tidö Slott utanför Västerås, så finner du ett motorcykelmuseum i världsklass.

Flera av de utställda motorcyklarna kopplas till mc-personligheter och deras historier. Ett rikt bildmaterial berättar om tävlingsförare, konstruktörer och vanliga knuttar.

I samma byggnad finns en cykelhistorisk kavalkad från tidiga velocipeder av trä fram till dagens moderna specialcyklar av plast och aluminium.

Samlingen, som anses vara en av landets främsta, visas nu i ny form. Häng med på en design- och teknikhistorisk resa kring en av världens allra smartaste uppfinningar.

Dagens schema

09:45	Samling utanför KAKs kansli, Rosendalsvägen 9
10:00	Avfärd mot GTR Motorpark via E4/Södertälje och E20
11:30	Samling GTR Motorpark (avfart 129, E20, 63511 Eskilstuna)
11:30	Visning GTR Motorpark samt lättare lunch
13:30	Avfärd mot Tidö Slott
14:00	Samling MC Collection Tidö Slott
14:00-1600	Besök MC Collection Museum och fika Egen hemfärd - kör försiktigt!

Pris: 200 kr/deltagare (lunch GTR, inträde MC Collection och fika ingår). OSA senast måndag den 18 april, genom inbetalning via swish till KAK på: 123 000 8854. Ange namn som referens. Sänd även ett mail till KAK på info@kak.se Ange namn på samtliga deltagare och meddela eventuella allergier.

Varmt välkomna till en kul heldag med KAK Östra!

TIDÖ SLOTT
Cykelmuseum

mccollection
Tidö Slott

Tidö Slott & MC Collection Museum